
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BTPS15000X – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 
btps15000x@istruzione.it – btps15000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

 

All’albo on line 

Al D.S.G.A. 

Agli atti 

 

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE – XXV EDIZIONE DEL “MEDIASHOW” OLIMPIADE DELLA 

MULTIMEDIALITA’ 10-11-12 APRILE 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche"; 

VISTO il PTOF 2024/2025; 

VISTA la richiesta dall’Istituto di Istruzione Superiore “Federico II di Svevia” di Melfi del contributo 

per la XXV edizione del “Mediashow” Olimpiade della Multimedialità del 10-11-12 Aprile 2025; 

VISTA la partecipazione del Liceo Cafiero al Mediashow 2025, Olimpiade della Multimedialità; 

VISTO il Programma Annuale 2025, approvato con delibera n. 2 del 13/02/2025 

DETERMINA 

di liquidare la somma di € 450,00 in favore dell’Istituto di Istruzione Superiore “Federico II di Svevia” 

di Melfi (PT), per la partecipazione alla XXV edizione del “Mediashow” Olimpiade della Multimedialità 

del 10-11-12 aprile 2025 da imputare nella scheda finanziaria P55 del PA 2025. 

Il presente provvedimento è trasmesso al DSGA per gli adempimenti di propria competenza 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

 

   

 

BTPS15000X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001852 - 18/03/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

http://www.liceocafiero.edu.it/

		2025-03-21T11:32:03+0100
	ROSANNA DIVICCARO




